
Objednávka

Odděleni podpory a správy informačních systému

"5P". s.r.o.
sídlo; Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 
bankovní spojení: 
účet vedený u:
IČO: 612 51 844.
DIČ: CZ61251844.
Kontaktní osoba; Ing. Petr Pavouček

Praha 27.9 . 2017

Objednávka

Váženi,

Objednáváme u Vás :

1) jednorázový import do jmenného rejstříku
Na základě požadavku Odboru personálního objednávám u Vás Import 334 fyzických osob z 
formátu XLSX do jmenného rejstříku ESSS EPD do nově vytvořené skupiny vypravení „Střet 
zájmů“. Pro každý řádek zdrojového XLSX souboru bude vytvořena jedna fyzická osoba (kromě 
prvního řádku hlavičky). Zdrojová pole „Titul před. Jméno, Příjmení, Titul za“ budou sloučena do 
pole „Jméno a příjmení". Cena 6.364,- Kč bez DPH

S pozdravem 

Ing. Jan Výška
Oddělení podpory a správy/informačních systémů

Vyřizuje
Karmelitská 5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, ICO: 00022985. ID DS vidaawt

Objednávka

Odděleni podpory a správy informačních systému

"5P". s.r.o.
sídlo; Ruská 707 / 74, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 
bankovní spojení: 
účet vedený u:
IČO: 612 51 844.
DIČ: CZ61251844.
Kontaktní osoba; Ing. Petr Pavouček

Praha 27.9 . 2017

Objednávka

Váženi,

Objednáváme u Vás :

1) jednorázový import do jmenného rejstříku
Na základě požadavku Odboru personálního objednávám u Vás Import 334 fyzických osob z 
formátu XLSX do jmenného rejstříku ESSS EPD do nově vytvořené skupiny vypravení „Střet 
zájmů“. Pro každý řádek zdrojového XLSX souboru bude vytvořena jedna fyzická osoba (kromě 
prvního řádku hlavičky). Zdrojová pole „Titul před. Jméno, Příjmení, Titul za“ budou sloučena do 
pole „Jméno a příjmení". Cena 6.364,- Kč bez DPH

S pozdravem 

Ing. Jan Výška
Oddělení podpory a správy/informačních systémů

Vyřizuje
Karmelitská 5, 118 12 Praha 1- Malá Strana, ICO: 00022985. ID DS vidaawt

Objednávka

Oddèleni podpory a Správy informacních systému

"5P". s.r.o.
sídlo: Ruská 707 f 74. 101 00 Praha 10 - Vršovice,
bankovní spojení:
účet vedený u:
IČO: 612 51 844,
DIČ; C261251844.
Kontaktní osoba: Ing. Petr Pavouček

Praha 27. 9. 2017

Objednávka

Váženíl

Objednáváme u Vás :

1) jednorázový import do jmenného rejstříku
Na základě požadavku Odboru personálního objednávam u Vás Import 334 fyzických osob Z
formátu XLSX do jmenného rejstříku ESSS EPD do nově vytvořené skupiny vypraveni „Střet
Zájmù“. Pro každý řádek Zdrojového XLSX souboru bude vytvořena jedna fyzická osoba (kromě
prvního řádku hlavičky). Zdrojová pole „Titul před. Jméno. Příjmení. Titul za“ budou sloučena do
pole „Jméno a příjmení“. Cena 6.364,- Kč bez DPH

S pozdravem

lng. Jan Výška
Oddělení podpory a Správy/informačních systémů

Vyřizuje
Karmelitská 5. 118 12 Praha 1- Malá Strana. ICO? 00022985, lD DS vidaawt



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 1(10808606-144388-170927150935, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: JIŘÍ ŠINTÁK

Vystavil: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Pracoviště: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7,118 12 Praha 1 dne 27.09.2017

100808606-144388-170927150935

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 1(10808606-144388-170927150935, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba: JIŘÍ ŠINTÁK

Vystavil: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Pracoviště: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7,118 12 Praha 1 dne 27.09.2017

100808606-144388-170927150935

Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ovčřuji pod pořadovým číslem 100808606-144388-170927150935, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, Skládající se Z 1 listů, se doslovnč
Shoduje S obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ovêřnjící øsøha: JIŘÍ ŠINTĂK

Vystavil: Ministerstvo školství, mládeže a tělow'fchovy
Pracoviště: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 dne 27.09.2017


